

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

والذین باجروانی سبیل الله ثم قتلوا او ماتوا لیرزقهم الله رزقا حسنا وان الله لهو خیر الرازقین

آنان که در راه رضای خدا، از وطن هجرت نمودند و در راه دین خدا کشته شدند یا مرگشان فرارید، البته خداوند رزق و روزی نیکی در بهشت بد نصیبشان می کرد و آنکه همانا خداوند بهترین روزی دهندگان است.



مقام معظم رهبری: هر چه داریم، به برکت جانفشانیها و فداکاریهاست، به برکت روحیه شهادت طلبانه است.



شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

عملکرد

امور ایشارگران شرکت آب و
فاضلاب استان آذربایجان
شرقی در سال ۹۹

صلوات و سلام حضرت حق متعال و برترین درود فرشتگان و بندگان صالحش نثار روح مطهر شهیدان باد، که جان خود را نثار راه خدا کردند و از تعلقات زندگی به خاطر رضای دوست گذشتند و مصالح امت اسلامی را بر مُشتمعیات نفسانی ترجیح دادند. امروز پرچم اسلام در جهان، به برکت فداکاری شهیدان عزیز است که به اهتزاز درآمده، و نام مبارک خداوند و عظمت اسلام به خاطر ایثار و تلاش آنان و دیگر مجاهدان راه حق است که فضای جهان را پر کرده است. در تمام جوامع بشری، ارزش هایی وجود دارد که بنیان اصلی فرهنگ آن جامعه را شکل می دهند. اهمیت و جایگاه این ارزش ها به گونه ای است که هر ملّتی، هویت و حیات اجتماعی و سیاسی خود را در پای بندی و احترام به آنها و انتقال کامل آن به نسل های آینده می داند. سرزمین پاک ایران نیز پیش از هر جای دیگر، مفتخر به داشتن ارزش های والا و اصیلی است که نمونه ی آن را در کمتر جایی می توان یافت. "فرهنگ ایثار و شهادت" یکی از ارزش ها است که هم زمان با تاریخ این سرزمین شکل گرفته و همیشه از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده است. پس از واقعه ی عظیم عاشورا، اعتبار و ارزش این فرهنگ در نزد ایرانیان دو چندان شده و جنبه ی تقدس و الهی نیز به خود گرفته است.

بسی مایه افتخار است که نزدیک به ۱۵۵ نفر جمعیت ایثارگر در صنعت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی مشغول همکاری هستند که تک تک این عزیزان واقعا نمونه و الگوی ایثار و معرفت بوده و در همه حال، در هیچ موردی از توان خود در جهت همکاری و ترویج ایثاردرکنار سایر مجموعه این شرکت دریغ ننموده اند. خانواده معظم شهدا و ایثارگران سرمایه های معنوی میهن اسلامی ما هستند، این عزیزان از خود و آسایش و منافع خود برای تعالی کشور گذشتند. خود را فدای ارزش های والای اسلام و انقلاب کردند. در جنگ تحمیلی همین عامل باعث پیروزی رزمندگان اسلام بر سپاه کفر جهانی گردید. مجاهدت، فداکاری، ایثار و در نهایت شهادت، راهی است برای رسیدن به آرمان هایی که از متن اسلام ناب به ما رسیده است. حفظ این روحیه و فرهنگ است که انسان ها را می تواند در میدان های گوناگون و در تمامی ناملازمات و سختی ها حفظ کند که این در زمان ما ارزش مضاعفی دارد.

در پرتو فرهنگ ایثار و شهادت حیات پرنشاط، بالندگی، حماسه سازی، سیادت، عزت، امید و تعهد در همه حوزه ها به دست می آید و نیز خمودی، بی تحرکی، ذلت و سقوط در اثر فقدان فرهنگ ایثار و شهادت، پدید می آید.

احترام و تکریم خانواده ایثارگران و شهدا یک تعارف نیست بلکه یک وظیفه و حقیقت است و همه ما باید افتخارکنیم که خادم ایثارگران و خانواده عزیز شهدا، جانبازان و آزادگان باشیم. آنهایی که در این انقلاب و دفاع

آری همین ایثارگران هستند که گرانبهاترین گوهر عمر را بر طبق اخلاص نهادند تا از عزت و آزادگی و شرف انسانی پاسداری کنند ، و اینگونه در پیشگاه پروردگار متعال و ملت بزرگ ایران سر بلند و سرافرازند و شایسته تحسین و ستایش که با حماسه های جاودانه تاریخ را مبعوت هنرنمایی خویش ساختند و برای ایران و ایرانی غرور آفریدند و بالندگی به ارمغان آوردند .

امور ایثارگران شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در جهت صیانت از شان و منزلت خانواده معزز شهدا ، آزادگان و جانبازان و ایثارگران و همچنین در راستای تحقق اهداف نظام جامع خدمات رسانی ایثارگران ، و تامین حمایت های رفاهی و اجتماعی در چارچوب مصوبات مقرر و استقلال معیشتی و حفظ و ارتقای روحیه این عزیزان و دست یافتن به بالاترین سطح رضایتمندی و آرامش خاطر، اقدامات موثری در حیطه دستورالعمل اجرایی ایثارگران انجام داده که این اقدامات در قالب عملکرد سال ۱۹۹۰ ارائه میشود . به موازات اجرای مستمر دستورالعمل ایثارگران ، اقداماتی اساسی در جهت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت صورت گرفته ، که به دنبال آن برای بالا بردن بیشتر قابلیت ها و توانایی ها و استفاده بهینه از این قابلیت ها ، شرایط و بستر مناسبی ایجاد و در پی تحقق اهداف عالی به منطبق با فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله ..) ، هستیم .

گذری بر فعالیت های امور ایثارگران شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

بزرگداشت روز جانباز

نظر به شیوع بیماری کووید ۱۹ ، و در راستای گرامیداشت مقام شامخ جانبازان ، مراسمی بصورت مجازی ، همزمان با ولادت

باسعادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) ، در سایت شرکت اجرا گردید .

در اجرای این مراسم ، ابتداء بیاناتی از سخنان گهربار رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی ، آقا امام خامنه ای (مد ظله ...) ، به مناسبت روز جانباز ، در سایت شرکت گذاشته شد ، سپس سخنرانی جناب آقای مهندس ایمانلو ، در خصوص روز جانباز بصورت مجازی پخش گردید. و همزمان نیز پیام تبریک به کلیه ایثارگران ارسال شد . بمناسبت روز جانباز ، لوح تقدیر بعنوان یادبود ، و هدایایی را نیز بعنوان تجلیل و تکریم ، به ایشان اهداء گردید .

خلاصه ای از بیانات مدیرعامل شرکت اب و فاضلاب شهری و روستایی استان آذربایجان شرقی

" جانبازان اسناد اقتدار و عزت ملت ایران در برابر استکبار جهانی و مایه افتخار و سرمایه های عظیم نظام اسلامی هستند. عزت و اقتدار نظام اسلامی در گرو همین ایثارگری ها و استقامت ملت شریف ایران است. تکریم و تجلیل از این عزیزان تجلیل از فرهنگ ایثار و شهادت. معرفی الگوهای استقامت به جامعه و بزرگداشت ارزشهای دوران دفاع مقدس است. " و....

از شما برادران جانباز . بدلیل عدم برگزاری مراسم ناشی از شیوع بیماری کووید ۱۹ . عذرخواهی نموده . بقای عمر طوایفی را برای شما و خانواده محترمتان را از درگاه ایزد منان خواستاریم .

یک نمونه از لوح تقدیر اهداء شده به جانبازان عزیز

بسم الله الرحمن الرحيم

مقام معظم رهبری (مد ظله ...) : جانبازان عزیز، ارزنده ترین یادگارهای دوران حماسه ی دفاع مقدس هستند

فروردین ماه ۹۹

برادر بزرگوار - جانباز دلآور

جناب آقای

مجاهدت های شما جانبازان مغزز، که دفاعی غیورانه از اسلام و جمهوری اسلامی ایران بود، اسلام و ملت عزیز ایران را سرفراز کرد و شوق فدکاری سرشار از معرفت فرزوان و درخشان راد قلبها و جانها هویدا ساخت. با جهانی مشحون از مباحثات، به همت و تلاشهای بی شائبه ی شما که رمز عزت و عظمت، استقلال، سعادت و سیادت و همان جهاد فدکارانه است را تبریک عرض نموده و به رسم اکرام و احترام، این لوح سپاس تقدیم حضور ایثارگران ی شامی کرده. بامید به اینکه مهر وجودتان بهواره پوینده، پابنده و تابنده باشد و گامهایتان را سخ و استوار به سوی بهروزی و پیروزی رهنمون گردد.

علیرضا ایمانلو

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

جعفر عباس پور

مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران

سوم خرداد ماه ، سالروز آزادی

خرمشهر

سوم خرداد، یادآور حماسه ای پرشکوه از تجلی قدرت ایمان و عظمت اراده رزمندگان فداکاری است که با عینیت بخشیدن به مفهوم والای ایثار و از خودگذشتگی، آزادی خرمشهر را رقم زدند. این ایثارگری ها، رشادت ها و حماسه های پرشور، همواره در تاریخ کشور فراموش نشدنی است. در راستای بزرگداشت سالروز آزادی و فتح خرمشهر، امور ایثارگران شرکت آب و فاضلاب شهری و روستایی استان آذربایجان شرقی، برنامه هایی را بصورت مجازی در سایت شرکت اجرا نمود که اهم اقدامات از جمله سخنرانی جناب آقای مهندس ایمانلو، مدیریت محترم عامل شرکت در این زمینه بود که به خلاصه ای از بیانات ایشان پرداخت میگردد.

" بزرگداشت سالروز آزادسازی خرمشهر. به عنوان الگویی برای معرفی نقش برجسته افتخارات سرداران و رزمندگان به نسل جوان است که باید برای معرفی و یادآوری این افتخارات از شبکه های اجتماعی و فضای مجازی استفاده کرد. خرمشهر. حدیث مقاومت و جانبازی دلیرمردان. نماد شجاعت و دلاوری و سند افتخار ملتی است که برای دفاع از آبرو و ناموس خود. از جوانان برومند خویش گذشتند تا بر دروازه خونین شهر. تا همیشه. حمله فتح و ظفر بندند. خرمشهر. تاریخ مجسم و نمونه عینی صلابت و استواری جوانان جان برکفی است که صادقانه و بی ریا و گمنام. به استقبال شهادت رفتند؛ زیرا معتقد بودند مرگ سرخ به از زندگی با خواری است. سلام و درود به روان پاک شهیدان و سلحشورانی که از همه چیز خود گذشتند و.....

در راستای هرچه باشکوهتر نمودن سالروز آزادی خرمشهر، پلاکاردهایی نیز در سطح شهر نصب گردید.

برگزاری مسابقات حفظ و قرائت قرآن بصورت مجازی

غبار روبی مزار گلزار شهدا، با رعایت پروتکل های بهداشتی، از جمله اقداماتی بود که در سالروز فتح خرمشهر اجرا گردید.





خبررویی و عطف‌اشتی گلزار شهدا ، در سالروز فتح خرمشهر ، با حضور مهندس عباس پور مشاور مدیریت در امور اینترگران شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی.

ایست و ششم مرداد ماه . سالروز بازگشت آزادگان سرافراز به میهن اسلامی

مقام معظم رهبری (مد ظله ...) : " یکی از چیزهایی که شما را دل‌هایتان را زنده نگه می‌داشت. پرامید نگه می‌داشت. یاد آن چهره و روحیه پرصلابت امام عزیزمان بود. آن بزرگوار هم خیلی به یاد اسرا بودند. حال پدری را که فرزندانش به این شکل از او دور شده باشند. راحت می‌شود فهمید... مسأله اسارت طولانی فرزندان این ملت به نوبه خود امتحان دیگری بود که ملت ما با موفقیت آن را به انجام رسانده و اسرای ما همانند ملت ایران از خود آزادمردی نشان دادند و سرانجام با موفقیت و سرافرازی به وطن بازگشتند... شما در دوران اسارت شرایط سختی را گذراندید. اما در عین حال با حفظ دین و اعتقادات و دبستگی خود به اسلام. امام و انقلاب موجب افتخار و آبرومندی ملت خود در برابر دشمن شدید."

همزمان با سالروز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی ، مراسمی با حضور جناب آقای مهندس ایمانلو ، مدیریت محترم عامل شرکت و جناب آقای دکتر تقیون ، مشاوراستانداری در امور ایثارگران ، و جناب آقای مهندس عباس پور ، مشاورمدیرعامل در امور ایثارگران ، و با حضور تنی چند از مقامات شرکت و آزادگان سرافراز ، با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار گردید . در این مراسم ، جناب آقای مهندس ایمانلو ، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری و روستایی استان آذربایجان شرقی ، ضمن خوش آمد گویی به میهمانان حاضر در جلسه ، گفتند :

" لحظه های اسارت. لحظه های اثبات حقانیت جمهوری اسلامی و دفاع از استقلال و آزادی سرزمینی بود که با سال ها مبارزه و با خون هزاران لاله عاشق به ثمر نشست. فریاد خاموش فیورمردانی که با دژخیمان فرومایه به رویارویی پرداختند و از سرزمین اسلامی مان دفاع کردند. آنان پس از نبردی جانانه و دلاورمردانه. بر مصیبت های اسارت صبر کردند و با تحمل ضربات کینه و خشم دشمن. مایه ماندگاری و پایداری جمهوری اسلامی شدند. صبر و استقامت اسیران ایرانی. گواه شکوه و صلابت انقلاب نوپایی بود که برای ولایتی کلمه الله. در برابر دنیای دشمن ایستاد. شکنجه و درد و غم اسارت. بر ایمان راسخ آنها به انقلاب و ارزش ها افزود و اسارت گاه ها را به دانشگاه های تربیت انسان های مجاهد و آزاده تبدیل کرد. سال های اسارت. سال های وفاداری به ولایت و نماد سرسپردگی و عشق به خمینی بود. پای مردی اسرا در اسارت. بار دیگر نشانه پیروزی ایمان بر فکر و خون و اسارت بر شمشیر و قدرت بود."

بعد از بیانات جناب آقای مهندس ایمانلو ، جناب آقای دکتر تقیون ، مسئول هماهنگی و مشاوراستانداری در امور ایثارگران ، ضمن تشکر از مدیرعامل محترم شرکت و جناب آقای مهندس عباسپور و حاضرین در مراسم ، بالاخص آزادگان سرافراز ، گفتند :

" بیست و شش مردادماه. فرازی فاخر در تاریخ انقلاب اسلامی و بی گمان از مصادیق درخشان «ایام الله» است. این روز به یاد ماندنی و مبارک. یادآور پیروزی بزرگ ملت شریف ایران و بازگشت سرافرازانه آزادگان رسته از بند دشمنان متجاوز به میهن اسلامی است. دلاورمردانی نستوه و استوارقامت که معنا و مصداق عالی و اصیل ایمان. جهاد و مقاومت را نمایان ساختند و نماد پایداری ملت بزرگ ایران شدند.وی در ادامه افزود: کارنامه سراسر افتخار این اسوه های استواری. الگویی جاودانه از جهاد و مقاومت است که حقانیت دفاع مقدس مردم ایران. عظمت اسلام و اقتدار ایران اسلامی را در برابر جهانیان به اثبات رسانده است. و"

در ادامه ، جناب آقای مهندس عباس پور ، مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران شرکت ، ضمن خوشامد گویی به میهمانان حاضر ، و پوزش از آزادگان سرافراز ، به دلیل محدودیت در اجرای مراسم باشکوه ، ناشی از شیوع بیماری کووید ۱۹ گفتند :

" آزادگان. گنجینه های ارزشمندی هستند که در درون آن. فرهنگ انسان ساز دوران اسارت نهفته است. ثبت وقایع اسارت. پلی است برای انتقال فرهنگ اسارت از درون اردوگاه ها به شهرهای میهن اسلامی مان. ایران. مسأله اسارت طولانی این ملت به نوبه خود امتحان دیگری بود که ملت ما با موفقیت آن را به انجام رسانده و اسرای ما همانند ملت ایران از خود آزاد مردی نشان دادند و سرانجام با موفقیت و سرافرازی به وطن بازگشتند. ... شما در دوران اسارت . شرایط سختی را گذراندید . اما در عین حال با حفظ دین و اعتقادات و دبستگی خود به اسلام. امام و انقلاب موجب افتخار و آبرومندی ملت خود در برابر دشمن شدید. و"





بنام خداوند بخشنده و مهربان

امام خمینی (رضوان الله)؛ اگر روزی اسراء برگردد و من نبودم، سلام مراد آنها برسانید و بگوئید خمینی در مکرمان بود
 مقام معظم رهبری (مد ظله...): ما ذخیره زرک اهی و یک ثروت عظیم انسانی، سدید که در دست دشمن غضب شده بودید، خدای متعال شایسته است و بر این کشور اسلامی برگرداند



شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

سرور گرامی - آزاده عزیز

جناب آقای حمدالله سلیمانی

آزادگان ، اسطوره‌های صبر و استقامت هشت سال دفاع مقدس ، و سند زنده افتخار ملت غیور ایران زمین هستند . ۲۶ مرداد هر سال ،
 خاطره بازگشت پیروزمندانه این سرو قامتان عرصه پیکار، برای دوستداران انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی یادآور فداکاری‌ها و رشادت‌هایی
 است که در هیچ کجای عالم نظیر و ماندنی برای آنها نمی‌توان یافت. پرخود واجب می‌دانم این مناسبت خجسته را به شما آزاده ارجمند تبریک و تهنیت
 گفته و با این امید که خداوند متعال رنج‌ها و مرارت‌های دوران اسارت را ذخیره آخرت شما قرار دهد، از درگاه بیکران احدیت مزید عزت و سلامت شما
 را مسئلت نمایم.

علیرضا ایمانلو

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

جعفر عباس پور

مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران

۲۱ شهریور ماه . آغاز هفته دفاع مقدس

رهبر معظم انقلاب اسلامی، امام خمینی (مد ظله...):

هشت سال دفاع مقدس با صرف یک استاذ زبانی و فقط یک بهر می زبانی نیست؛ کینه‌ی غمی است که تا مدت‌های طولانی ملت ما را از آن استاده کند، آن

را استخراج کند و مصرف کند و سرمایه‌گذاری کند

آن روزها نام و نان بهایی نداشت و آنچه میدان دار بود، قیام بود و عروج. آن روزها ماندن بی معنا شد. و مردن در بستر، ننگی بزرگ. آن روزها شهادت، شاهراهی به وسعت افق داشت. آن روزها فاصله خاک تا افلاک و کویر تا بهشت، یک میدان مین بود. خاکریزها، بوی بهشتِ مردانی را گرفته بود که سر به سر، تن به مرگ می سپردند تا مبادا وجبی از کیان دین و وطن، به دست کفتاران حریص و متجاوز بیفتد؛ چرا که دفاع مقدس، رساترین واژه در قاموس ایستادگی این ملت قهرمان است. مردان این دیار در پی تجاوز کفتار صفتان ننگ و نفرین، در هفت شهر عشق، هشت بهار، آزادگی را پیمودند و حماسه آفریدند. جنگی نابرابر در شرایطی به ایران تحمیل شد که از جانب استکبار جهانی بویژه آمریکا تحت فشار شدید قرار داشت و در داخل کشور نیز جناح‌های وابسته به غرب و شرق، با ایجاد هیاهوی تبلیغاتی و ایجاد درگیری‌های نظامی در صدد تضعیف نظام بودند و نیروهای نظامی نیز به خاطر تبعات قهری انقلاب، هنوز مراحل بازسازی و ساماندهی را به طور کامل پشت سر ننهاده بودند.

ارزش‌هایی که رزمندگان اسلام در دفاع مقدس بدان متصف بودند، بی‌اعتنایی به دنیا و مظاهر فریبنده آن است. رزمندگان اسلام در دوران نوجوانی و جوانی و اوان ظهور خواسته‌های بی‌شمار مادی، به همه لذت‌های دل‌فریب دنیا پشت پا زدند و حضور در جبهه و دفاع از میهن و نظام اسلامی را برتر دیدند. بی‌گمان، بدون دل‌بریدن از دنیا و دل‌بستن به آخرت، رزمندگان هیچ‌گاه توفیق آفرینش حماسه‌های سترگ و ماندگار دفاع مقدس را نمی‌یافتند.

بی‌تردید، مقدس‌ترین جهاد، جهادی است که به عنوان دفاع از حقوق انسانی صورت گرفته باشد. در جنگ تحمیلی، رژیم بعث عراق، جنگی ناخواسته را به کشور ما تحمیل کرد و با نادیده گرفتن استقلال سرزمین ما به ایران اسلامی تجاوز کرد. از این رو، مردم غیرتمند ایران، در دفاعی مقدس، از حق خود که دفاع از استقلال سرزمین و هویت دینی - ملی خود بود، دفاع کردند. از جلوه‌های معنویت در دفاع مقدس، حالت تضرع، استغاثه و راز و نیاز عارفانه رزمندگان اسلام بوده است. دفاع مقدس، فرصت نمایش خالصانه‌ترین و زیباترین مناجات‌ها و دعاها را پدید آورد. در کنار نماز و قرآن، دعا وسیله دیگری بود که یاد خدا را در دل رزمندگان زنده نگاه می‌داشت، به آنان قدرت روحی می‌بخشید و تحمل سختی‌های نبرد را برای آنان آسان‌تر می‌ساخت.

در راستای بزرگداشت هفته دفاع مقدس، امور ایثارگران شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، با فرارسیدن چهلمین سالگرد گرامی داشت هفته دفاع مقدس، با انجام فضا سازی محیطی و اجرای برنامه‌های فرهنگی مرتبط با این هفته، کار خود را آغاز نموده و با پیروی از دستورالعمل‌های ذریبط در خصوص رعایت کلیه جوانب بهداشتی، نسبت به اجرای برنامه‌های مجازی اقدام کرد. که در این رابطه به برخی از اقدامات صورت گرفته اشاره می‌گردد.

- پخش پیام صوتی از فرمایشات گرانقدر رهبر معظم انقلاب اسلامی، امام خمینه ای (مد ظله ...) در کلیه واحدهای تابعه شرکت، در رابطه با هفته دفاع مقدس.
- بارگذاری از فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله ...) در خصوص هفته دفاع مقدس، در سایت شرکت.

- بارگذاری بیانات مدیریت محترم عامل شرکت . جناب آقای مهندس ایمانلو در سایت شرکت . مرتبط با هفته دفاع مقدس
- ارسال پیام تبریک هفته دفاع مقدس به کلیه ایثارگران و همکاران شرکت . توسط مدیریت عامل شرکت
- ارسال پیام تبریک هفته دفاع مقدس به کلیه ایثارگران شرکت . آقای مهندس عباس پور . مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران
- نصب بنرهای نمایشگاهی از وقایع جنگ تحمیلی در حوزه های ستادی و مناطق تبریز و واحدهای تابعه
- نصب بنرهای گرامی داشت هفته دفاع مقدس در کلیه ادارات تابعه شرکت
- نصب بنرهای گرامی داشت هفته دفاع مقدس در برخی مناطق شهر
- پخش مارش نظامی و دکلمه های مجری صدا و سیما آن زمان از عملیات دفاع مقدس در کلیه واحدهای تابعه . بمدت نیم ساعت
- تهیه و اهداء لوح تقدیر به کلیه رزمندگان شرکت . بعنوان یادبود
- اجرای مسابقه فرهنگی خاطره نویسی رزمندگان از ۸ سال دفاع مقدس
- اختصاص پاداش به رزمندگان شرکت . در هفته دفاع مقدس و.....





مقام معظم رهبری (م فله ...):

سردار شهید قاسم سلیمانی نمونه‌ی برجسته‌ای از تربیت‌شدگان اسلام و مکتب امام خمینی بود. او هم‌ی عمر خود را به جهاد در راه خدا گذراند. شهادت پاداش تلاش بی‌وقفه‌ی او در هم‌ی این سالیان بود



بسمه تعالی

هفته دفاع مقدس نمودار مجموعه ای از برجه ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از مرزهای میهن اسلامی و جانفشانی دلوران در پای پرچم برافراشته اسلام و قرآن است. در این مجموعه تانک، درخنده ترین و نفیس ترین نگین گرانبه یاد و خاطره شهیدان است. آنها جوانان و جوانمردان رشید و پاک سرشتی بودند که با آگاهی و دین ولای خود موقعیت حساس کشور را شخص دافند و وظیفه ی بزرگ جهاد در راه خدا را مشتاقانه پذیرا شدند. هر ملتی که چنین دلوران آگاه و شجاعی را در دلمان خود پرورده باشد حق دارد به آنان باله و آنان را الگوی تربیت جوانان خود در همه دوران بماند. هشت سال دفاع جانانه ملت در برابر تجاوز و خشیانه دشمن متاع غرور ملی پیمان نپذیری برای مردم سلخویر ایران گردید و باعث شد که توطئه مشرک شرق و غرب برای به زانو در آوردن ملت بزرگ ایران به فرصتی برای اثبات توانمندی های اسلام و انقلاب و کشور تبدیل شود. رشادت های جوانان برومند انقلاب و نظام رایسه کرد و نشان داد که با داشتن پشتوانه مردمی و در پر تو حاکمیت اسلام و وحدت نیرو های توان مرد دشمن خیره سری را ناکام ساخت.

هفته دفاع مقدس بر شما سلخویران و دلوران صحنه های نبرد حق علیه باطل تبریک و تهنیت باد

تهیه و تنظیم از: جنفر عباس پور

مشاور مدیر عامل در امور ایثارگران

دوم مهرماه ۱۳۹۹